РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 18.05. 2012 г.                     с. Субботино                                  № 49
	Об утверждении перечня должностей,

профессий   работников   учреждений

культуры Субботинского сельсовета,  относимых  к    основному

персоналу    по  виду   экономической

деятельности

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Субботинского сельского  Совета депутатов от 18.05.2012 г. № 106 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Субботинского сельсовета, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда в соответствии с Постановлением Правительства  Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п»,  руководствуясь статьями 21  Устава Субботинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень должностей, профессий работников учреждений культуры Субботинского сельсовета, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера Коновалову И.Н.

3. Опубликовать постановление в газете «Субботинские вести».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                      с 01 июля  2012 года.

Глава  Субботинского сельсовета                                       Тасханов О.В.

Приложение 1
к постановлению администрации

Субботинского сельсовета
от 18 мая № 49

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	По виду экономической деятельности «Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг»

	1.Учреждения культуры
	Балетмейстер

Балетмейстер-постановщик

Библиограф

Библиотекарь

Главный библиограф

Дирижер

Концертмейстер

Методист

Режиссер

Режиссер-постановщик

Хормейстер

Художник